CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 130/2019

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno, que
seja reiterado o Requerimento 93/2019, que solicita  informações ao Conselho Fiscal do
CARANDAIPREV, instituído nos termos do art. 54, da Lei 2157/2014, requerendo mais uma
vez a relação abaixo discriminada:

- Cópia das atas das reuniões realizadas no exercício de 2018 e 2019;
- Cópia de eventuais requerimentos, solicitando informações aos diversos órgãos,

entre os quais, o CARANDAIPREV;
- Cópia de eventuais respostas aos requerimentos formulados;
- Cópia dos pareceres técnicos elaborados para o Poder Legislativo até o exercício

de 2018, nos termos do art. 55, VI, da Lei 2157/2014.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 11 de outubro de 2019.

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA
Vereador